Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                           21.12.2011
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,

рассмотрев заявки, поданные для участия в открытом аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 21.12.2011, установила:

1. В период с 21.11.2011 по 16.12.2011 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 931,8 кв.м на 1,2,3 этажах нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Советская,51. Помещения площадью 103,9 кв.м используются
по договору аренды сроком по 01.07.2018, помещения площадью 827,9 кв.м пустуют.
1. Кондакова Надежда Владимировна
2. Едигарев Владимир Васильевич
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 216,1 кв.м на 1,2 этажах (номера
на поэтажном плане 1,2,4,6-9 на 1 этаже; 1-10 на 2 этаже) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Максима Горького,14. Помещения пустуют.
1. Третьяков Михаил Борисович
2. Евстигнеев Дмитрий Константинович
3. Артамошкина Вера Владимировна
4. Метелев Андрей Андреевич
5. Чернышева Галина Анатольевна
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 630,0 кв.м в подвале, на 1 и 2 этажах (номера на поэтажном плане 1-7 в подвале; 1,2,10-26 на 1 этаже; 1-23 на 2 этаже) и нежилые помещения общей площадью 103,6 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 3-9) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Кирова,50. Помещения пустуют.
1. Щелоков Максим Борисович
2. Колесников Игорь Анатольевич
3. Евстигнеев Дмитрий Константинович
4. Артамошкина Вера Владимировна
5. Метелев Андрей Андреевич
6. Чернышева Галина Анатольевна
2. В период с 21.11.2011  по 21.12.2011 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1-3 претенденты
не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Кондакову Надежду Владимировну, Едигарева Владимира Васильевича;
по лоту № 2 - Третьякова Михаила Борисовича, Евстигнеева Дмитрия  Константиновича, Артамошкину Веру Владимировну, Метелева Андрея Андреевича, Чернышеву Галину Анатольевну;
по лоту № 3 - Щелокова Максима Борисовича, Колесникова Игоря Анатольевича;

3.2. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 3 - Евстигнееву Дмитрию Константиновичу, Артамошкиной Вере Владимировне, Метелеву Андрею Андреевичу, Чернышевой Галине Анатольевне.
	Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении.

   Члены комиссии:

              Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
            С.В.Меденникова
PAGE
2